© Carl Wittkopp GmbH - Irrtümer und Änderungen vorbehalten  08/2019
WITTKOPP
Hochsicherheitsschlösser seit 1857
FinKey
Ihr Finger - Der Schlüssel zur Sicherheit.
Carl Wittkopp GmbH
Konrad-Zuse-Straße 5
42551 Velbert

18
FinKey SL FinKey FS
Danke für Ihre Bestellung.
A
RT
IK
EL
Ü
B
ER
SI
C
H
T
Artikelnummer Set Zertifizierung Leseeinheit Schloss Notschloss Alarmfinger Fernbedienung Relais Netzwerkanbindung
FK-3000-2001-1 Set 1 VdS Klasse 1 FinKey SL Remote 3000 • 1
FK-3010-2001-1 Set 2 VdS Klasse 1 FinKey SL Remote 3010 • • 1
FK-3011-2001-1 Set 2 L VdS Klasse 1 FinKey SL Remote 3011 • • 1
FK-3000-2001-2 Set 3 VdS Klasse 2 FinKey SL Remote 3000 • 1
FK-3010-2001-2 Set 4 VdS Klasse 2 FinKey SL Remote 3010 • • 1
FK-3011-2001-2 Set 4 L VdS Klasse 2 FinKey SL Remote 3011 • • 1
FK-3000-2002-2 Set 5 VdS Klasse 2 FinKey SL Remote 3000 • • 2
FK-3010-2002-2 Set 6 VdS Klasse 2 FinKey SL Remote 3010 • • • 2
FK-3011-2002-2 Set 6 L VdS Klasse 2 FinKey SL Remote 3011 • • 2
FK-3000-2102-2 Set 7 FinKey SL Remote 3000 • 2 TCP / IP-Set
FK-3010-2102-2 Set 8 FinKey SL Remote 3010 • • 2 TCP / IP-Set
FK-3000-2011-1 Set 9 VdS Klasse 1 FinKey FS Remote 3000 • 1
FK-3010-2011-1 Set 10 VdS Klasse 1 FinKey FS Remote 3010 • • 1
FK-3011-2011-1 Set 10 L VdS Klasse 1 FinKey FS Remote 3011 • • 1
FK-3000-2011-2 Set 11 VdS Klasse 2 FinKey FS Remote 3000 • 1
FK-3010-2011-2 Set 12 VdS Klasse 2 FinKey FS Remote 3010 • • 1
FK-3011-2011-2 Set 12 L VdS Klasse 2 FinKey FS Remote 3011 • • 1
FK-3000-2012-2 Set 13 VdS Klasse 2 FinKey FS Remote 3000 • • 2
FK-3010-2012-2 Set 14 VdS Klasse 2 FinKey FS Remote 3010 • • • 2
FK-3011-2012-2 Set 14 L VdS Klasse 2 FinKey FS Remote 3011 • • 2
FK-3000-2112-2 Set 15 FinKey FS Remote 3000 • 2 TCP / IP-Set
FK-3010-2112-2 Set 16 FinKey FS Remote 3010 • • 2 TCP / IP-Set
 Bestellhinweise:
 • Anschluss-Set inkl. Verteilerbox und Netzteil im Lieferumfang enthalten
 • TCP / IP-Set inkl. Konverter. Pro Netzwerk muss zusätzlich eine Einlernstation bestellt werden
20 2120